[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от  09.06.2022                                                                                                  №  115

 г.Апшеронск

Краснодарского края

Об утверждении Положения  о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим
муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования Апшеронский район

В целях стимулирования профессиональной деятельности лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Апшеронский район от 09 декабря 2021 года № 87 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район» Совет муниципального образования Апшеронский район решил:
 1. Утвердить Положение о порядке выплаты  премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам,  замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район  (прилагается).

2. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печенкина О.В.) официально обнародовать в установленном порядке и разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, муниципальной собственности (Водянов И.А.).

 4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава муниципального
	Председатель Совета

	образования
	муниципального образования

	Апшеронский район

                                                 О.Г. Цыпкин
	Апшеронский район

                                           С.С. Лохачев